ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 19 августа 2022 года                                                                                       №59

О признании утратившим силу постановления

администрации Шебалиновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области

    Рассмотрев протест Прокурора Октябрьского района Волгоградской

области от 29.07.2022г. №7-51-2022г., в целях приведения нормативных

правовых актов в соответствие с федеральным и региональным

законодательством, на основании Устава Шебалиновского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Шебалиновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2018

года №45 «Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о

предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования и требований к порядку, форме

и срокам информирования граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся

в предоставлении жилых помещений жилищного фонда социального

использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть

предоставлены  по договорам найма жилых помещений жилищного фонда

социального использования», признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шебалиновского

сельского поселения:                                                                              Е.В.Горбанев

		2022-09-26T10:58:03+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ